

CMS Compressed Media Solutions AB

556618-5608

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Gunnar Högfeldt, Styrelseledamot

2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CMS Compressed Media Solutions AB bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av komprimerade medielösningar, samt automationslösningar med fokus på innovativa teknologier för digital lagring och överföring av data. Bolaget har sitt säte i Österåker.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget inte genererat några intäkter, vilket är en förändring jämfört med föregående år. Soliditeten har dock fortsatt att vara stark, vilket indikerar en stabil finansiell grund för framtida verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	16 140	57 464	27 315	138 298
Resultat efter finansiella poster	-17 017	4 328	18 568	65 212
Soliditet (%)	71	76	100	100

Omsättningen minskade pga av omständigheter utom vår kontroll och svårt läge i konjunkturen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-47 616	4 328	56 712
Balanseras i ny räkning		4 328	-4 328	0
Årets resultat			-17 017	-17 017
Vid årets utgång	100 000	-43 288	-17 017	39 695

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-43 288
Årets resultat	-17 017
Summa	-60 305
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-60 305
Summa	-60 305

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 140	57 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 140	57 464
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 255	-53 136
Summa rörelsekostnader		-33 255	-53 136
Rörelseresultat		-17 115	4 328
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Summa finansiella poster		98	0
Resultat efter finansiella poster		-17 017	4 328
Resultat före skatt		-17 017	4 328
Årets resultat		-17 017	4 328

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		556	7 044
Övriga fordringar		8 432	6 442
Summa kortfristiga fordringar		8 988	13 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 261	61 408
Summa kassa och bank		47 261	61 408
Summa omsättningstillgångar		56 249	74 894
Summa tillgångar		56 249	74 894
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-43 288	-47 616
Årets resultat		-17 017	4 328
Summa fritt eget kapital		-60 305	-43 288
Summa eget kapital		39 695	56 712
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		11 554	13 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		16 554	18 182
Summa eget kapital och skulder		56 249	74 894

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för CMS Compressed Media Solutions AB, 556618-5608
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Gunnar Högfeldt
Peter Gunnar Högfeldt
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-04-28